Заведующему МКДОУ - детский сад № 44
                                           Строгановой Г.М.
от__________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
______________________________________
                                                                                         (место работы)
        ______________________________________
                                                                                        (адрес проживания (прописка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
Дата рождения и место рождения_________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ____________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в МКДОУ – детский сад № 44 с __________________________________________________
ФИО родителей (законных представителей), контактный телефон _____________________
_____________________________________________________________________________

Дата _____________
Подпись__________

С Уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности  ознакомлен.

Дата _____________
Подпись__________